ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE . MT
GESTÃO 2013 - 20íit

UNIDOS VENCEBEMOS

DECRETO N'002/2014.

Publicado na Data EuPre
a n,:r l..niírl rle Costurnc

Em Ll8 , at-l ,9or

"DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL
NA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
NAZARE,MT, E DA OATRAS
PROWDENCAS."

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso-

MT, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em consonância com a Lei

Orgânica do município e o Regimento Intemo da Câmara Municipal.

Considerando, o falecimento da Senhora Matia Oliveira Shueira, pioneira do

Município de Nova Nazaré - MT.

DECRETA:

AÍt. 1o - Fica decretado luto oficial por 03 (três) dias, e consequentemente ponto

facultativo nas dependências da Câmara Municipal do dia28 a29 de Abril de 2014.

AÍÍ.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contriirio.

GabinetedaPresidênciadaCâmaraMunicipaldeNovaNazaré-MTaosvinteeoito
dias do mês de abril de 2014.

JOV OSA ALVES
Presiden ara Municipal

i/no -
""q.

com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1054 I 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré ' MT

www.camaranovanazare.mt.gov'br
Av. Frei Agustine